در سالهای نخست تعداد ۴۰ تیر در این رشته شلیک می شد اما از ۱۹۸۱ میلادی به بعد در رقابت مردان این تعداد به ۶۰ تیر افزایش یافت و هم ردیف با رشته های دیگر (از نظر تعداد تیر) قرار گرفت. رشته تفنگ بادی نیز در ۱۹۸۴ میلادی به برنامه رقابت های المپیک افزوده شد.

تیم ملی مردان کشورمان برای اولین بار پس از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران در ۱۳۶۶ شمسی (۱۹۸۷ میلادی) در مسابقات تیر اندازی قهرمانی آسیا شرکت کرد. تیم

ملي بانوان کشورمان نیز در 1369 شمسي (۱۹۹۰ ميلادي) در بازي هاي آسيايي پکن حضور يافت .

تفنگ بادي

وزن آن ۵ کيلوگرم و در آن از ساچمه ۴/۵ استفاده مي شود، آرايش اين تفنگ ها به گونه اي است که به راحتی و بارعايت اصول حالت گيري، مي توان وزن آن را مهار کرد.